
7

1

2

5

4

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月9日（日）4回盛岡2日

 3R Ｃ２九組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 スモーキーナイト
父:シンボリクリスエス  母:マルカフローリアン

牝  5 山本政聡
54.0

1:28.4
(－)

6-2 38.2 － 1 514
(-6)

三野宮通（水沢）
佐藤達也
社台ファーム

2 1 マルサンボサツ
父:ストーミングホーム  母:バンアビクトーリャ

牝  8 坂口裕一
54.0

1:28.7
(2)

3-5 38.5 － 5 469
(-2)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
福山牧場

3 2 クラウンラーテル
父:ベーカバド  母:オープニングベル

牡  4 小林凌
☆55.0

1:28.8
(3/4)

2-1 39.0 － 2 456
(+1)

板垣吉則（水沢）
矢野悦三
高橋　修

4 5 マルケイエース
父:アドマイヤムーン  母:サイコーキララ

牡  4 木村暁
56.0

1:29.4
(4)

4-4 39.3 － 3 477
(-1)

三野宮通（水沢）
熊谷清則
高昭牧場

5 4 レイクテカポ
父:コンデュイット  母:エターナルハピネス

セン 4 陶文峰
56.0

1:29.5
(1/2)

7-6 39.0 － 7 435
(-1)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
千代田牧場

6 3 ヒシニース
父:キングヘイロー  母:ヒシショウコ

牝  6 関本淳
54.0

1:30.1
(4)

5-7 39.7 － 4 443
(+8)

晴山厚司（盛岡）
只野啓喜
カミイスタット

7 6 ガンバルデュラン
父:デュランダル  母:エイシンリンドウ

牝  8 大坪慎
54.0

1:30.2
(クビ)

1-3 40.5 － 6 470
(-5)

関本浩司（水沢）
（有）ホースケア
城地　清満

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,1,5,3,7,4

2,7,6,5,1,4,3

払戻金
単 勝 7 250円

複 勝 7 150円

1 410円

ワイド 1-7 380円

2-7 160円

1-2 370円

馬 連 1-7 1,310円

馬 単 7-1 1,950円

3連複 1-2-7 1,420円

3連単 7-1-2 6,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


