3R C 2 九組 サラ系一般				【天候】晴		【発走時間】 -	ダ(左)1400M 良					
【本	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円											
着相	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7 7	スモーキーナイト 父:シンボリクリスエス 母:マルカフローリアン	牝 5	山本政聡 54.0	1:28.4	6-2	38.2	_	1	514 (-6)	三野宮通(水沢) 佐藤達也 社台ファーム	
2 1	1	マルサンボサツ 父:ストーミングホーム 母:バンアビクトーリャ	牝 8	坂口裕一 54.0	1:28.7	3-5	38.5	_	5	469 (-2)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 福山牧場	
3 2	2 2	クラウンラーテル 父:ベーカバド 母:オープニングベル	牡 4	小林凌 ☆55.0	1:28.8 (3/4)	2-1	39.0	_	2	456 (+1)	板垣吉則(水沢) 矢野悦三 高橋 修	
4 5	5 5	マルケイエース 父:アドマイヤムーン 母:サイコーキララ	牡 4	木村暁 56.0	1:29.4	4-4	39.3	_	3	477 (-1)	三野宮通(水沢) 熊谷清則 高昭牧場	
5	4 4	レイクテカポ 父:コンデュイット 母:エターナルハピネス	セン 4	陶文峰 56.0	1:29.5 (1/2)	7-6	39.0	-	7	435 (-1)	菅原右吉(水沢) 後藤順男 千代田牧場	
6	3	ヒシニース 父:キングへイロー 母:ヒシショウコ	牝 6	関本淳 54.0	1:30.1 (4)	5-7	39.7	_	4	443 (+8)	晴山厚司(盛岡) 只野啓喜 カミイスタット	
7 6	6	ガンバルデュラン 父:デュランダル 母:エイシンリンドウ	牝 8	大坪慎 54.0	1:30.2 (クビ)	1-3	40.5	-	6	470 (-5)	関本浩司(水沢) (有)ホースケフ 城地 清満	7

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,2,1,5,3,7,4
4コーナー	2,7,6,5,1,4,3

● 払戻金

単 勝	7	250円
複 勝	7	150円
	1	410円

ワイド	1-7	380円
	2-7	160円
	1-2	370円

馬連	1-7	1,310円
馬単	7-1	1,950円

3連複	1-2-7	1,420円
3連単	7-1-2	6,580円